
  

 
 

2020年 5月 7日 

各 位 

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘 

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章 

    （コード：9701、東証第二部） 

   問合せ先 総 務 部 長  岡 田 威 

        （TEL．03－3215－2111） 

  

 

緊急事態宣言に伴う店舗の臨時休業延長のお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された方および家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げま

す。また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深く感謝申し上げます。 

 政府による緊急事態宣言の延長を受け、お客様ならびに従業員の安全と感染拡大防止の見地より、当社

が運営する店舗につきまして、下記のとおり臨時休業を延長することといたしましたのでお知らせいたし

ます。 

新型コロナウイルスの感染が一日も早く収束するように願っておりますとともに、当社といたしました

も引き続き最大限の協力を行ってまいる所存でございます。 

お客様および関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

１． 臨時休業する店舗 

     東京會舘本舘および営業所（一部を除く） 

 

２． 休業延長期間 

     2020年 5月 6日(水)までの休業を延長し、当面の間臨時休業とさせていただきます。 

          

３． 業績に与える影響 

   当社業績への影響につきましては、開示の必要が認められる場合には、速やかに開示いた 

   します。 

 

以 上 

 

 


